
UCHWAŁA NR XXXVI/338/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 uchwały Nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6625) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku zmienia się skład osobowy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej poprzez powołanie do jej składu radnego Leszka Malczewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9339C0A9-7FFF-449B-ACC4-074BB7DB5BB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI/338/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 r. zmieniającej

uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku

Zmiany w składzie osobowym Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku wynikają z postanowienia

Nr 15/2021 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie stwierdzenia

wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Wyrzysku. W związku z tym konieczne jest

uzupełnienie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9339C0A9-7FFF-449B-ACC4-074BB7DB5BB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




